
UCHWAŁA NR XXXV/293/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zmienia się Załącznik Nr 3, który 
otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 4.  Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 348 000,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 31 268 000,00 zł,

b) dochody majątkowe – 80 000,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 33 721 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 326 438,96 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 394 561,04 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 373 000,00 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków 
oraz z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 1E4E947F-E89A-40C9-8A83-A34ED842B215. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 790,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 790,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 790,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 271,47  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 271,47  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 221,47  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 400,00  

  75416  Straż gminna (miejska) - 400,00  

   0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

- 400,00  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

- 315,00 

 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

- 315,00 
 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 315,00  
 801   Oświata i wychowanie - 59 310,00  

  80104  Przedszkola  - 59 310,00  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 59 310,00 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 634,08  

  85495  Pozostała działalność 33 634,08  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 804,85 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 829,23 

 

 855   Rodzina 34,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 34,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295,45  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295,45  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 295,45  

   
  - 24 000,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/293/2018

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 1E4E947F-E89A-40C9-8A83-A34ED842B215. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 139 674,84 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 139 674,84 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 250,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 59 575,16 

750   Administracja publiczna 22 780,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 500,00 

 75095  Pozostała działalność 22 780,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 19 363,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 417,00 

801   Oświata i wychowanie 279 966,02 

 80101  Szkoły podstawowe 6 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 575,00 

 80104  Przedszkola  274 391,02 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 677,64 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 648,68 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 947,60 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 072,71 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 490,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 102 489,39 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 375,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

40 690,00 

 80110  Gimnazja - 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 299 413,55 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 500,00 

 85495  Pozostała działalność 298 913,55 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 488,56 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186,26 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 978,86 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/293/2018

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 1E4E947F-E89A-40C9-8A83-A34ED842B215. Podpisany Strona 3



  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114,51 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 123,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 411,63 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 061,19 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 61,30 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 124 242,47 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 189,33 

  4307 Zakup usług pozostałych 80 503,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 658,35 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  29 388,43 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,57 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

18 804,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165,59 

 90095  Pozostała działalność 165,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165,59 

926   Kultura fizyczna 87 000,00 

 92695  Pozostała działalność 87 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

 

Razem: 829 000,00 

 

Id: 1E4E947F-E89A-40C9-8A83-A34ED842B215. Podpisany Strona 4



    
 
 

 

 
 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Malechowo 

w 2018 r. 

 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 477 400,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952 2 000 000,00 

2. Wolne środki § 950 1 477 400,00 

Rozchody ogółem:  1 104 400,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 104 400,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/293/2018

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 1E4E947F-E89A-40C9-8A83-A34ED842B215. Podpisany Strona 5




